
 

 

                                                                                   
  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10.02.2021              № 50 

 

Про присвоєння окремих адрес нежитловим будівлям, розташованим у 

комплексі по вул.Веселкова, 84 в м.Пирятин Лубенського району Полтавської 

області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                  

2019 року № 367, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно від 04.02.2021 щодо наявних відомостей з Реєстру прав 

власності про реєстрацію інших об’єктів нерухомості за адресою: 

вул.Веселкова (Калініна), 84 на ім’я інакшого власника, від 05.02.2021 про 

відсутність відомостей у ДРРП, у зв’язку з виготовленням технічної 

документації щодо поділу загальної земельної ділянки по вул.Веселкова, 84, з 

виділенням із спільної часткової власності майна в натурі та подальшого 

оформлення права користування (оренди) земельними ділянками, з метою 

впорядкування адресного господарства міста та внесення інформації до ДРРП 

на нерухоме майно за впорядкованими адресами, на підставі заяви громадян: 

Довженка С.В., Довженка В.М., Шолоха А.В. від 04.02.2021 № П 3729, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти нежитловій будівлі – адмінбудинку  „Б“ (загальною площею 

223,9 кв.м), що належить на праві приватної власності (договір купівлі-продажу 

від *** року, зареєстрований у реєстрі за № ***) гр.Шолоху А. В. та є 

складовою 13/25 часток комплексу, і розташований на земельній ділянці 

комунальної власності по вул.Веселкова (колишня Калініна), 84 в м.Пирятин, 

окрему адресу: 

вул.Веселкова, 84Б, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область. 

2. Присвоїти нежитловій будівлі – прохідній  „д“ (загальною площею  

12,4 кв.м), що належить на праві приватної власності (договір купівлі-продажу 

від *** року, зареєстрована у реєстрі за № ***) гр.Шолоху А. В. та є складовою 



13/25 часток комплексу, і розташована на земельній ділянці комунальної 

власності по вул.Веселкова (колишня Калініна), 84 в м.Пирятин, окрему адресу: 

вул.Веселкова, 84В, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область. 

3. Присвоїти нежитловій будівлі – столярному цеху „И“ (загальною 

площею 531,5 кв.м), що належить на праві приватної власності (договір купівлі-

продажу від *** року, зареєстрований у реєстрі за № ***) гр.Довженку В. М. та 

складає 12/25 часток комплексу, і розташований на земельній ділянці 

комунальної власності по вул.Веселкова (колишня Калініна), 84 в м.Пирятин, 

окрему адресу: 

вул.Веселкова, 84Г, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область. 

4. Присвоїти нежитловій будівлі – їдальні „Ш“ (загальною площею        

251,7 кв.м), що належить на праві приватної власності (договір купівлі-продажу 

від *** року, зареєстрована у реєстрі за № ***) гр.Довженку С. В. та є 

складовою 7/25 часток комплексу, і розташована на земельній ділянці 

комунальної власності по вул.Веселкова (колишня Калініна), 84 в м.Пирятин, 

окрему адресу: 

вул.Веселкова, 84Д, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область. 

5. Присвоїти нежитловій будівлі – медпункту „М“ (загальною площею        

93,1кв.м), що належить на праві приватної власності (договір купівлі-продажу 

від *** року, зареєстрований у реєстрі за № ***) гр.Довженку С.  В. та є 

складовою 7/25 часток комплексу, і розташований на земельній ділянці 

комунальної власності по вул.Веселкова (колишня Калініна), 84 в м.Пирятин, 

окрему адресу: 

вул.Веселкова, 84Е, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область. 

6. Присвоїти нежитловій будівлі – підстанції „П“ (загальною площею     

39,5 кв.м), що належить на праві приватної власності (договір купівлі-продажу 

від *** року, зареєстрована у реєстрі за № ***) гр.Шолоху А. В. та є складовою 

13/25 часток комплексу, і розташована на земельній ділянці комунальної 

власності по вул.Веселкова (колишня Калініна), 84 в м.Пирятин, окрему адресу: 

вул.Веселкова,84Є, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область. 

 

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


